



Our Ref: 004143/20

Your Ref:

Address Correspondence to: Information Management

Date 18 December 2020

Freedom of Information Act 2000

I write further to your request for information received 14/12/2020.

I note you seek access to the following information:

*Please can you provide a list of roads where drivers have been caught speeding the most?
If there are too many roads, please provide the top 20, or failing that the top 10.
Please provide this for the most recent year of data you have, e.g. November 2019 –
November 2020.*

Following receipt of your request, searches were conducted within Leicestershire Police to locate information relevant to your request.

Your request for information has now been considered and the information asked for is as follows: -

Leicestershire Police can confirm that based on the number of notices sent in the period 1st December 2019 – 30th November 2020, the 'top 20' roads were:

1. A5460 Narborough Road / Fullhurst Avenue, Leicester
2. A4304 Station Road, North Kilworth
3. A47 Uppingham Road Near Peters Drive, Leicester
4. A426 Aylestone Road Near Banks Road, Leicester
5. A50 Groby Southeastbound
6. A594 Tigers Way (Northbound), Leicester
7. A563 Redhill Way Pelican Crossing, Leicester
8. A47 Hinckley Road / Wyngate Drive, Leicester
9. A47 King Richards Road (Westbound), Leicester
10. A50 Groby Northwestbound
11. Burton Road, Measham Eastbound
12. A6 Loughborough Road, Quorn
13. Burton Road, Measham Westbound
14. A4304 Lutterworth Road, Walcote Eastbound
15. A4304 Lutterworth Road, Walcote Westbound
16. A607 Norman Way, Melton Mowbray
17. A563 Glenhills Way/A426 Lutterworth Road, Leicester
18. A47 King Richards Road (Eastbound), Leicester

19. A563 Thurmaston Lane, Leicester
20. M1 Northbound J23A - J24, Kegworth, Leicestershire

Leicestershire Police provides you the right to ask for a re-examination of your request under its review procedure. Letters should be addressed to Information Manager, Corporate Services Department at the above address. If you decide to request such a review and having followed the Force's full process you are still dissatisfied, then you have the right to direct your comments to the Information Commissioner who will give it consideration.

Yours sincerely

Freedom of Information Officer
Leicestershire Police

Leicestershire Police in complying with their statutory duty under sections 1 and 11 of the Freedom of Information Act 2000 to release the enclosed information will not breach the Copyright, Designs and Patents Act 1988. However, the rights of the copyright owner of the enclosed information will continue to be protected by law.

Applications for the copyright owner's written permission to reproduce any part of the attached information should be addressed to The Information Manager, Leicestershire Police Headquarters, St. Johns, Enderby, Leicester LE19 2BX.